

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



Nazwa **Cambridge Audio AXC25 Odtwarzacz CD**

Cena **1 490,00 zł**

Producent **Cambridge Audio**

OPIS PRODUKTU

Cambridge Audio AXC25 to wszechstronny odtwarzacz CD z nowej serii produktów oznaczonej symbolem AX. Urządzenie wyposażone zostało w wysokiej klasy przetwornik DAC, który służy do przekształcania zapisanych na płycie CD informacji w analogowy sygnał dźwiękowy. Dzięki temu użytkownik może uzyskać dużą szczegółowość i głębię odtwarzanych utworów.

Dźwięk CD jest na pierwszym miejscu

AXC25 to elegancki odtwarzacz CD odtwarzający bez przerw, wyposażony w wysokiej jakości przetwornik cyfrowo-analogowy (DAC). Zintegrowany przetwornik cyfrowo-analogowy Wolfson pomaga dokładnie odzyskać informacje cyfrowe z płyt i przesłać je do wybranego wzmacniacza, pomagając tchnąć nowe życie w Twoją kolekcję płyt CD. Dzięki wąskiej, standardowej szerokości komponentu hi-fi odtwarzacz dyskretnie wpasuje się w istniejącą konfigurację.

Wirujące piosenki

Spędziłeś lata kolekcjonując płyty CD, więc dlaczego nie miałbyś chcieć ich odtwarzać przez wiele kolejnych lat? AXC25 to stylowy, smukły odtwarzacz CD, który będzie współpracował z każdym wzmacniaczem lub systemem.

Kompletna kontrola

Do AXC25 dołączony jest pilot zdalnego sterowania, dzięki czemu możesz dokładnie wybrać, czego chcesz słuchać. Kompatybilność pilotów serii AX oznacza, że do wykonywania kluczowych poleceń potrzebujesz tylko jednego urządzenia. Alternatywnie możesz użyć elementów sterujących z przodu AXC25, aby pomijać utwory i tak dalej.

Zaprojektowany na całe życie

Podobnie jak reszta serii AX, AXC25 ma nasz domowy styl z minimalistyczną fasadą w kolorze Lunar Grey, czarną stalową obudową. Ten ponadczasowy wygląd pozwala na ulepszenie naszej oferty. Smukła konstrukcja i klasyczna szerokość hi-fi 430 mm oznacza również, że AXC25 z łatwością zmieści się w

ukochanym systemie i tchnie nowe życie.

Kluczowe cechy:

Odtwarzanie bez przerw – idealne do utworów klasycznych, albumów na żywo i miksów DJ-skich

Wysokiej jakości przetwornik cyfrowo-analogowy Wolfson – zapewnia dokładne odtwarzanie informacji cyfrowych z płyty

Smukła, elegancka konstrukcja – klasyczna konstrukcja hi-fi, przednia nóżka z efektem pływającym, wykończenie w kolorze księżycowej szarości

Cyfrowy wyświetlacz – klasyczna biała dioda LED, czytelna i widoczna informacja